АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВЕСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Перевесинка, ул. Центральная, д. 26, помещение 32, Турковского района, Саратовской области, 412073  Тел./факс:8-845-43-2-74-03, E-mail: elenarysakova1968@mail.ru
04.03.2024г.

Исх. № 29
                                                                                                           Прокуратура

                                                                                                            Турковского района

      Администрация  Перевенсинского муниципального образования сообщает, что Ваш протест   от 25.02.2024 г. №  7/1-07-2024/Прдп71-24-20630038 рассмотрен на заседании администрации   Перевенсинского муниципального образования  с участием заместителя прокурора Турковского муниципального района Чурзина Ю.В.

     Проанализировав правовую базу органов местного самоуправления, администрация  Перевенсинского муниципального образования  приняла нормативный  правовой  акт.

(постановление прилагается)

Глава Перевенсинского
муниципального образования                               М.А.Найда
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВЕСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.03.2024 года                                                                   №  7
с. Перевесинка
О  признании  утратившим силу  Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Перевенсинского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области

      На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Перевенсинского муниципального образования Турковского муниципального района администрация Перевенсинского муниципального образования Турковского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Перевенсинского муниципального образования от 01.07.2021 г. № 18    «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Перевенсинского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области»
          2. Настоящее постановление  вступает  в силу  с момента обнародования.

Глава Перевенсинского
муниципального образования                               М.А.Найда